
Information
KFUM Falun Innebandy P06-07
Avgifter säsongen 2017/2018
Medlemsavgiften är 300 kr per spelare eller 500 kr per familj, och träningsavgiften är 700 kr per spelare.

Viktigt:
Båda avgifterna betalas in till antingen Swish 123 545 23 96 eller 
bankgiro 5494-4368 senast 31 oktober 2017.
Uppge P06-07, namn och personnummer på de spelare som ni betalar för i meddelandefältet.

Träningar
Vi tränar tisdagar 18-19 och torsdagar 17-18 i Slättahallen. Kom senast 10 minuter före och ev hjälp oss 
bygga sargen. Är du ny och vill prova på, är du välkommen två träningar innan du bestämmer sig. Dock ska 
man känna till att vår försäkring bara täcker de som betalat in avgifterna. 

Matcher
De som vill spelar matcher. De som tränar ofta får förtur om det skulle bli så att vi är för många.
Första match är mot IBK Säter den 14 oktober 2017 i Skönvikshallen i Säter.  Till bortamatcher samlas vi 
vid ICA Slätta-parkeringen för samåkning. 

Matchvärdar
Även i år kommer vi att utse matchvärdar till våra hemmamatcher bland er föräldrar som ska bära en väst 
och hjälpa till så att domare och besökare känner sig välkomna.

Utrustning
Det enda som krävs för att spela innebandy hos oss är en klubba, ett par skyddsglasögon och inomhus-
gympaskor. Klubban bör nå ungefär till naveln på spelaren, mätt från golvet.

Laget.se
Löpande information och kallelser till matcher kommer att ske via Laget.se.  Vi registrerar barnen och för-
äldrarna där och mail skickas ut från systemet till de uppgivna mailadress erna – därför är det viktigt 
att vi får mailadresser som ni läser av regelbundet!

Försäljning
Vi behöver sälja 50 rabatthäften Restaurangchansen 2för1 samt salami och cheddar från Delikatesskungen. 
Alla hjälps åt. Pengarna går delvis till hallhyror, licensavgifter och material och delvis till lagets egna kassa.

Bara bra lagkamrater
Hos oss vill vi att alla har kul tillsammans! Därför ska vi utveckla ett lag som består av bara bra lagkamrater. 
En bra lagkamrat spelar schysst, gnäller eller skäller inte på någon. Kastar inte klubban eller sparkar i sargen.   
Vi kommer att beivra upprepat osportsligt uppträdande.
 Vi uppmanar alla vuxna – ledare, funktionärer och föräldrar att vara positiva föredömen för våra barn. 

Mer info på
www.laget.se/KFUMFalun-P07

Kontaktperson P06-07: 
Krister Persson     krister@familjenpersson.se     070-374 43 43


